
LA PLATA, 8 de enero de 2010.- 

 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6179 

 

 

VISTOS:  

 Los memorandos remitidos por la Secretaría de Hacienda, con relación a la situación 

de los profesionales que fueran incluidos en el listado de suspendidos a partir del 01/01/2010, 

de la Resolución de C. D. 3354/09; y, 

 

 

CONSIDERANDO: 

Que los profesionales regularizaron su deuda de Derecho de Ejercicio Profesional. 

 Por ello, el  

 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Anúlase la suspensión aplicada a los profesionales que a continuación se 

mencionan mediante Resolución de Consejo Directivo n° 3354/09. 

 

 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

VIDAL, Nestor Raul C.P. 31 232 7960/0 LOMAS DE ZAMORA 

DIAZ, Eduardo Daniel C.P. 36 164 9182/1 LA PLATA 

URBIETA, Gerardo Reinaldo C.P. 51 3 12881/3 LA PLATA 

SEMENAS, Alba Noemi C.P. 51 181 13064/8 LA PLATA 

REGAIRAZ, Jorge Santos C.P. 52 242 13380/9 TANDIL 

BOGUE, Nora Nilda C.P. 53 172 13564/0 SAN MARTIN 

MASARI, Nestor Gonzalo Daniel C.P. 62 111 15819/4 GRAL. PUEYRREDON 

FLOCCO, Eugenia Beatriz C.P. 65 167 16655/3 LA PLATA 

VERDUN, Gustavo Ernesto C.P. 66 237 16992/7 C.A.B.A. 

PARDO, Olga Noemi C.P. 74 212 19078/1 C.A.B.A. 

CASTRO, Mirta Cristina C.P. 87 148 22398/1 SAN MARTIN 

MENA, Roland Alberto C.P. 88 37 22541/0 LOMAS DE ZAMORA 

ARCURI, Patricia Norma C.P. 91 90 23377/3 AVELLANEDA 

BRUST, Carina Isabel C.P. 93 201 24022/2 LA PLATA 

MELGAREJO POLESCHI, Silvio F. C.P. 103 111 26536/5 MERCEDES 

MUNARRIZ, Patricia Liliana C.P. 110 205 28460/2 LOMAS DE ZAMORA 

MARGHERITIS, Maria Laura C.P. 116 213 30023/3 LA PLATA 

SONCINI, Roberto Oscar L.A. 4 161 30921/4 LA PLATA 

PETRACCA, Monica Corina L.A. 5 160 32836/7 MORON 

PAZ, Hilario Cesar C.P. 130 77 33585/1 C.A.B.A. 

CERVIÑO, Laura Susana C.P. 132 80 34117/7 GRAL. PUEYRREDON 

DEM 



ARTÍCULO 2º.- Regístrese; comuníquese; publíquese por un día en el Boletín Oficial de la 

Pcia. de Buenos Aires, pase a consideración del Consejo Directivo para su ratificación; 

cumplido archívese. 

 

 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

DEM 


